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Orientering om folkehelseoversikt 2023 
 
Kommunedirektørens innstilling til vedtak: 

Folkehelseoversikt (folkehelsemelding) 2023 tas til orientering. 

 
Stig Tore Johnsen Grete Kristoffersen 
Kommunedirektør Direktør for samfunn 
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Hva saken gjelder 

Tromsø kommune er etter folkehelselovens § 5 pålagt å ha en folkehelseoversikt. I denne 
saken legges folkehelseoversikten (heretter kalt folkehelsemelding) frem til politisk behandling 
 
Saksutredning 

Folkehelsemeldingen er et viktig kunnskapsgrunnlag for folkehelsearbeidet i Tromsø. se 
vedlegg 1. Folkehelseloven krever at det skal gis oversikt over både positive og negative 
faktorer som påvirker befolkningens helsetilstand. Det er oppsummert i vedlegg 3. 
Folkehelsemeldingen er utarbeidet gjennom et tverrfaglig samarbeid i Tromsø kommune, og 
mellom Tromsø kommune og Universitetet i Tromsø, Norges arktiske universitet. 
 
Kommuneplanens samfunnsdel har flere mål om folkehelse: «Fremme folkehelse gjennom tiltak 
som kommer levekårsutsatte grupper særlig til gode» og «Legge til rette for omgivelser og 
aktiviteter som fremmer folkehelse, hverdagsmestring og aktiv samfunnsdeltakelse for alle 
innbyggere». Folkehelsemeldingen viser utfordringer i form av levekår og levevaner som 
påvirker forekomsten av flere lidelser. Levekår og levevaner er ujevnt fordelt i Tromsø. Arbeidet 
med å utjevne sosiale helseforskjeller, og fremme gode levekår og levevaner, må foregå på 
flere samfunnsområder. Folkehelse er også ett av fem prioriterte områder i arbeidet med 
kommunens fireårige handlingsprogram. I vedlegg 2. er det laget en oppsummering av sentrale 
funn fra folkehelsemeldingen. 
 
Konklusjon 

Folkehelseoversikt (folkehelsemelding) 2023 tas til orientering 
 
Vedtakskompetanse 

Kommunestyret 

 

Vedlegg 

Vedlegg 2 folkehelseoversikt - kortversjon 
Vedlegg 3 - folkehelse indikatorer 
Vedlegg 1 folkehelseoversikt 

 


